๑๒๑๐๐ กิจกรรมก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 
๒๐๔๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน วาปีปทุม-พยัคฆภูมิพิสัย ระหว่าง กม.๗๑+๓๘๙-กม.๗๑+๘๖๑ (LT.,RT.)  
ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคา
ครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๔๐,๘๘๙.๐๘ บาท (เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว